



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Management Gruppen A/S
Ribellandsvej 6
6270 Tønder
CVR nr. 14 82 16 78

Årsrapport for 2014
(23. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

22 / 4 2015

Dirigent: Andreas J. Nissen

Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 -11
Noter	12- 14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af kurser, salg af deltagermateriale samt konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 2014 udviser et resultat før skat på kr. -37.960, mod et resultat før skat året før på kr. 1.296.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2014

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	66.555	104.388
1. Personaleomkostninger	<u>-44.375</u>	<u>-40.152</u>
Resultat før finansielle poster	22.180	64.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.174	17.753
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.314</u>	<u>-80.693</u>
Ordinært resultat før skat	-37.960	1.296
3. Skat af årets resultat	<u>7.059</u>	<u>-420</u>
Årets resultat	<u><u>-30.901</u></u>	<u><u>876</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	0	0
Overført resultat	<u>-30.901</u>	<u>876</u>
Disponeret i alt	<u><u>-30.901</u></u>	<u><u>876</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>0</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	88.000
Varebeholdning i alt	<u>0</u>	<u>88.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	90.563
3. Udskudt skatteaktiv	4.004	4.668
Tilgodehavende selskabsskat	7.723	347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	543.607	496.096
Tilgodehavender i alt	<u>555.334</u>	<u>591.674</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>101.675</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>657.009</u></u>	 <u><u>679.674</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>657.009</u></u>	 <u><u>679.674</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud	69.975	100.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Egenkapital i alt	<u>569.975</u>	<u>600.876</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	77.034	65.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.034</u>	<u>78.798</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>87.034</u>	 <u>78.798</u>
 Passiver i alt	 <u>657.009</u>	 <u>679.674</u>
6. Ejerforhold		
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Pensioner	32.797	32.524
Andre interne personaleomkostninger	<u>11.578</u>	<u>7.628</u>
	<u><u>44.375</u></u>	<u><u>40.152</u></u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger direktionen	4.614	1.577
Renteomkostninger	700	4.116
Godtgørelse, kautionsforpligtelse	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u><u>80.314</u></u>	<u><u>80.693</u></u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Skat overføres fra administrationsselskabet	<u>-7.723</u>	<u>-347</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	2.585	2.695
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>1.419</u>	<u>1.973</u>
Udskudt skat i alt	4.004	4.668
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-4.668</u>	<u>-5.435</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>664</u>	<u>767</u>
Skat af årets resultat	<u><u>7.059</u></u>	<u><u>-420</u></u>

	Kr.	Kr.
Note 4. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.236.398	1.236.398
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>1.236.398</u>	<u>1.236.398</u>
Afskrivninger primo	-1.236.398	-1.236.398
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.236.398</u>	<u>-1.236.398</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	612.964	612.964
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>612.964</u>	<u>612.964</u>
Afskrivninger primo	-612.964	-612.964
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-612.964</u>	<u>-612.964</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Note 5. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Overført overskud	<u>100.876</u>	<u>0</u>	<u>-30.901</u>	<u>69.975</u>
	<u>600.876</u>	<u>0</u>	<u>-30.901</u>	<u>569.975</u>

Note 6. Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

A. Nissen Holding ApS

Ribelandevej 6

6270 Tønder

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordea A/S har direktør Andreas J. Nissen stillet selvskyldnerkaution.

Herudover er selskabets virksomhedskapital nom. kr. 500.000 stillet til sikkerhed for mellemværende med Nordea A/S.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for A. Nissen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.